
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda– Feira, 29  de  Novembro de 2021  –  Ano V  –  Edição 540 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 113 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA Nº 64 DE 10 DE JUNHO DE 2021. 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei; e, considerando o disposto no Processo Administrativo nº 1706/2021: 

 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º - Fica revogada a portaria nº 64 de 10 de junho de 2021, por força do artigo 2º da Lei Complementar nº 399/2019. 

ARTIGO 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Estiva Gerbi, 26 de novembro de 2021. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita de Estiva Gerbi 

 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Chefe de Gabinete 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda– Feira, 29  de  Novembro de 2021  –  Ano V  –  Edição 540 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 114 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA Nº 18 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei; e, considerando o disposto n o Processo Administrativo nº 1714/2021: 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - Fica revogada a portaria nº 18 de 10 de fevereiro de 2021, por força do artigo 2º da Lei Complementar nº 399/2019. 

ARTIGO 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Estiva Gerbi, 26 de novembro de 2021. 

 

    

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita de Estiva Gerbi 

 

 

ROGÉRIO BASSANI 

Chefe de Gabinete 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda– Feira, 29  de  Novembro de 2021  –  Ano V  –  Edição 540 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


